忠县减灾委员会办公室
忠县安全生产委员会办公室
	文件

	忠减办〔2022〕19号

 忠县减灾委员会办公室
忠县安全生产委员会办公室
关于转发《重庆市人民政府办公厅关于印发

重庆市突发事件应急预案管理实施办法

的通知》的通知
各乡镇（街道），县安委会、减灾委成员单位，有关单位：

现将《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市突发事件应急预案管理实施办法的通知》转发你们，请结合实际，认真贯彻执行。
忠县减灾委员会办公室

忠县安全生产委员会办公室

                             2022年7月12日

 忠县减灾委员会办公室                      2022年7月12日印发